2023年 3月 25日(土)

株式会社ブシロード

報道関係者各位

★PRESS RELEASE★

ラブライブ！スクールアイドルフェスティバル 2 MIRACLE LIVE!

リリース日発表のお知らせ

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、スマートフォン向け

アプリ『ラブライブ！スクールアイドルフェスティバル 2 MIRACLE LIVE!』(以下、スクフェス 2) において、リ

リース日の発表を行いましたので、お知らせいたします。

リリース日が 2023年 4月 15日に決定！

Anime Japan2023 RED ステージ「ラブライブ！シリーズ合同スペシャルステージ 幻日のヨハネ・虹ヶ

咲学園スクールアイドル同好会・蓮ノ空女学院スクールアイドルクラブ 最新情報発表会」にて、スクフェス

2 のリリース日を発表しました。

リリース日は、スクフェスシリーズ 10周年の 2023年 4月 15日(土)を予定しています！

事前登録をして、楽しみにお待ちくださいね♪

※リリース日は予定であり、変更の可能性がございます。

【事前登録 URL】

App Store：

https://itunes.apple.com/jp/app/id6443612521?mt=8

Google Play：

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.bushiroad.lovelive.schoolidolfe

stival2

グローバル版が 3言語でリリース予定！

4月 15日にリリースとなる日本国内版の他に、3言語のグローバル版を現在鋭意開発中です！

続報は今後 GL版公式 Twitterや公式サイトでお知らせしますので、ぜひチェックしてくださいね。

スクフェス 2特別番組の放送が決定！

https://itunes.apple.com/jp/app/id6443612521?mt=8
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.bushiroad.lovelive.schoolidolfestival2
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.bushiroad.lovelive.schoolidolfestival2

リリースを間近に控えた 4月 7日と 4月 14日に、2週連続でスクフェス 2の特別番組を放送します！

スクフェス 2の情報の他、キャストのスクフェス 2体験プレイ、10人で力を合わせるバラエティコーナーなど

盛りだくさんの内容でお届けします♪

●番組名

ラブライブ！スクールアイドルフェスティバル 2 MIRACLE LIVE! リリース直前番組 一緒にシャンシャンは

じめよう♪SP

●出演者

μ's：飯田里穂(星空 凛役)、徳井青空(矢澤にこ役)

Aqours：逢田梨香子(桜内梨子役)、小宮有紗(黒澤ダイヤ役)

虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会：大西亜玖璃(上原歩夢役)、指出毬亜(エマ・ヴェルデ役)

Liella!：青山なぎさ(葉月 恋役)、絵森 彩(鬼塚夏美役)

蓮ノ空女学院スクールアイドルクラブ：楡井希実(日野下花帆役)、月音こな(藤島 慈役)

●放送日時

2023年 4月 7日(金) 23:00～

2023年 4月 14日(金) 23:00～

●放送局・配信サイト

TOKYO MX

BS日テレ

バンダイチャンネル

YouTube Live(ラブライブ！シリーズ公式チャンネル)

bilibili動画

番組の中ではスクフェスシリーズに関する重大発表もありますので、ぜひお見逃しなく♪

今後とも「ラブライブ！スクールアイドルフェスティバル 2 MIRACLE LIVE!」をどうぞよろしくお願いいたしま

す。

(ラブライブ！シリーズ公式ホームページ: http://www.lovelive-anime.jp/)

■タイトル：ラブライブ！スクールアイドルフェスティバル 2 MIRACLE LIVE!

■配信元：ブシモ

■対応 OS： iOS/Android

■ジャンル：リズムアクション＆アドベンチャー

■プレイ料金：アイテム課金制

【事前登録 URL】

App Store：

https://itunes.apple.com/jp/app/id6443612521?mt=8

Google Play：

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.bushiroad.lovelive.schoolidolfe

stival2

【スクフェス 2関連公式ページ】

・スクフェス 2公式ページ：https://lovelive-sif2.bushimo.jp/

【スクフェス 2公式 Twitter】 @lovelive_SIF

■著作権表記：Ⓒ2013 プロジェクトラブライブ！Ⓒ2017 プロジェクトラブライブ！サンシャイン!!  Ⓒ

2022 プロジェクトラブライブ！虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会  Ⓒ2022 プロジェクトラブライブ！ス

ーパースター!! ©プロジェクトラブライブ！蓮ノ空女学院スクールアイドルクラブ ©bushiroad

※ご紹介いただく際は、権利表記として上記の記入をお願いします。

http://www.lovelive-anime.jp/
https://itunes.apple.com/jp/app/id6443612521?mt=8
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.bushiroad.lovelive.schoolidolfestival2
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.bushiroad.lovelive.schoolidolfestival2
https://lovelive-sif2.bushimo.jp/